
1 / 3 

Žádost o uplatnění práv subjektu údajů 
 
 
ADRESÁT ŽÁDOSTI: 
 
 
 
 
 
 
 
ŽÁDOST SUBJEKTU ÚDAJŮ 

 

Identifikace Subjektu údajů 

Jméno a příjmení:  _________________________________________________ 

Datum narození: _________________________________________________ 

Adresa:  _________________________________________________ 

Další identifikace (e-mail, telefonní číslo,…): _______________________________ 

Předmět žádosti – Jaké právo chci využít 

Právo na přístup (můžete zvolit 1 až 4 možnosti): 

1. Stačí mi znát typy osobních údajů, které o mě zpracováváte (např. údaje nutné k plnění smlouvy 
nebo smluv, které jsme společně uzavřeli, atd.).  

2. Chci znát podrobně všechny osobní údaje, které se mě týkají, a které zpracováváte.  

3. V případě, že informace nebyly získány od subjektu údajů, chci znát veškeré informace o zdroji 
osobních údajů, včetně informace, zda pocházejí z veřejných zdrojů (v tom případě prosím specifikovat 
zdroj). 

4. žádám o zaslání kopie všech Vámi zpracovávaných údajů: ____________________ 

 

Informace a/nebo požadované dokumenty zašlete na: 
 

následující e-mailovou adresu: ____________________;  
 

nebo na následující adresu (adresní místo): ______________________________ 
 

 

Právo na opravu 

Přeji si opravit/doplnit následující osobní údaje: ____________________________________ 

Aktuální hodnota osobních údajů je: ____________________________________ 



2 / 3 

Právo na výmaz  

Přeji si, abyste o mně dále nezpracovávali následující osobní údaje ____________ a vymazali je z vašich 
systémů. 

Právo na omezení zpracování (popište, jaké zpracování si přejete omezit, případně uveďte, kterých 
osobních údajů se má omezení týkat) 

Přeji si, abyste omezili následující zpracování __________ (popis zpracování, které si přejete omezit) 
mých osobních údajů __________ (kterých osobních údajů se má omezení týkat). 

Právo vznést námitku proti zpracování  

Vznáším námitku proti následujícímu zpracování mých osobních údajů: ________________ 

Pokud žádáte o výmaz/omezení zpracování a uznáme oprávněnost Vaší žádosti, budeme 
o výmazu/změně/omezení zpracování osobních údajů informovat všechny příjemce, kterým byly Vaše 
osobní údaje zpřístupněny, s výjimkou případů, kdy by to bylo nemožné nebo by to vyžadovalo 
nepřiměřené úsilí. Máte zájem o informaci o takových příjemcích osobních údajů? (ANO/NE) 

Důvod žádosti  

Pokud žádáte o výkon práva na výmaz, práva na omezení zpracování nebo práva vznést námitku, 
uveďte, prosím, zdůvodnění Vaší žádosti. Pokud tak neučiníte, nemůže být žádosti vyhověno. 

__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
V _______________dne__________ 

 

 

_____________________________ 

Podpis 

 

 

Žádost je možné adresátovi doručit těmito způsoby: 

a) do datové schránky adresáta z datové schránky žadatele 

b) e-mailem podepsaným způsobem, se kterým právní předpis spojuje účinky vlastnoručního podpisu, 
zaslaným na lawyers@lawyers-cz.com 

c) dopisem s úředně ověřeným podpisem 

d) osobním vyplněním listinné podoby v sídle advokáta/insolvenčního správce/zapsaného mediátora (po 
předchozí e-mailové dohodě o termínu schůzky) 



3 / 3 

 


